

Szczecinek 19.04.2022

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie zapytania o cenę
„Dostawa opraw oświetleniowych zewnętrznych dla MEC Szczecinek”

Pytanie 1:

Czy oprawa ma mieć zasilanie jednostronne.

Odpowiedź:

MEC uzupełnia SWZ – zasilanie dwustronne (przelotowe).

Pytanie 2:

Odporność na uderzenia IK 06 ?

Odpowiedź:

MEC uzupełnia SWZ – dopuszczamy odporność na uderzenia IK06.